
 
COMUNE DI TORGNON 

Valle d’Aosta 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

  
COMMUNE DE TORGNON 

Vallée d’Aoste 

 

 
 

 
O r i g i n a l e  

 
DETERMINAZIONE DEL  

SEGRETARIO COMUNALE 
 

N. 96 DEL 24/06/2014 
 
OGGETTO: CONCESSIONE DEL POSTO AUTO N. 19 NEL PARCHEGGIO COPERTO 
DI PLACE FRUTAZ. 
 
DATO ATTO che il Responsabile del procedimento esprime parere favorevole in merito alla 
regolarità tecnica. 
Torgnon, lì 24/06/2014 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

DOTT. MANUELE AMATEIS  

 
 
DATO ATTO che il Responsabile del servizio finanziario esprime parere favorevole in merito alla 
regolarità contabile ed alla copertura finanziaria. 
Torgnon, lì 24/06/2014 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
   DOTT. MANUELE AMATEIS   

 

 

VISTO ai sensi dell’art. 2, comma 5 del Regolamento comunale di contabilità. 
Torgnon, lì 24/06/2014 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  DOTT. MANUELE AMATEIS 

 

 

 



OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL POSTO AUTO N. 19 NEL PARCHEGGIO COPERTO 
DI PLACE FRUTAZ. 
 

 
PREMESSE E RICHIAMI NORMATIVI 

 
Si evidenzia innanzitutto che con bando del 15/04/2014 era stata resa pubblica la volontà 
dell’Amministrazione Comunale di concedere in affitto n. 8 parcheggi nel 1° piano interrato del 
parcheggio di Place Frutaz . 
 
Visto che il bando era andato deserto e che con nota n. 2351 del 24/06/2014 il sig Chatillard Renato, 
residente a Torgnon, fraz. Mongnod 185, ha richiesto un abbonamento annuale per un posto auto 
nel parcheggio coperto di Place Frutaz a partire dal 30 giugno 2014, si procede a concedere al 
medesimo il posto auto n. 19 al 1° piano del parcheggio interrato di Place Frutaz dal 30/06/2014 al 
30/06/2015 chiedendo al concessionario di inviare al Comune una marca da bollo di euro 16,00 per 
regolarizzare la domanda. 
 
Si precisa che il costo dal posto auto è di Euro 300,00, che potrà essere pagato mediante bonifico 
bancario intestato al Comune di Torgnon con la seguente dicitura: Pagamento posto auto n. 19 dal 
30/06/2014 al 30/06/2015 Sig. Chatillard Renato.  
c/o BCC Valdostana sede di Gressan  IBAN: IT 58F 08587 31590 000000800140. 
  
 

 

IN RAGIONE DI TUTTO QUANTO SOPRA ESPOSTO 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

DETERMINA 
 

1. di concedere, per le ragioni e con le modalità di cui in premessa, al sig. Chatillard Renato, 
residente a Torgnon, Fraz. Mongnod 185, il posto auto n. 13 al 1° piano interrato del parcheggio 
di Place Frutaz dal 30/06/2014 al 30/06/2015.  

2. di accertare in capo al sig. Chatillard Renato l’importo di euro 300,00 alla risorsa n. 3126 
“Proventi concessione posti auto”. 

3. di trasmettere copia del presente provvedimento al concessionario invitandolo al pagamento di 
quanto dovuto. 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       AMATEIS Dott. Manuele 
       

       



 
 
 

La presente deliberazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi, per 15 giorni 
consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, 
della legge 18 giugno 2009, n. 69), sino al giorno 09/07/2014. 
 
La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna ai sensi dell’art. 52/ter della Legge 
Regionale n. 54/98 e successive modificazioni ed integrazioni. 
 
Torgnon, 24/06/2014 
 
 Il Segretario Comunale 
   DOTT. MANUELE AMATEIS 
 

      
   

 
 

 
 
 
 


